
Ceník
Je platný od 01.01.2023
Ceny jsou MOC v Kč bez DPH

1



Prom ARIZ

Model I II III Ext I Ext II Ext III Ext IV Cena

Prom ARIZ 550V
MWE500V000

2 800

Prom ARIZ 555V
MWE550V000

3 300

Prom ARIZ 560V
MWE600V000

3 150 3 390 3 590 3 590 3 870 4 210 5 430

Prom ARIZ 570V
MWE700V000

3 690 4 130 4 690 4 690 5 410 6 300 9 530

Prom ARIZ 575V
MWE750V000

3 740 3 990 4 190 4 190 4 460 4 800 6 020

Prom ARIZ 550CV
MWE500CV00

3 850

Prom ARIZ 555CV
MWE550CV00

4 310

Š iroké možnosti kongurace díky několika barvám plastů a široké škále potahových látek•
Plastové, čalouněné nebo síťované verze•
K dispozici verze s pohodlnou područkou•
Možnost vysokého stohování (až 45 kusů na speciálním vozíku pro přepravu židlí)•
Možnost spojování do řad, montáž desky na psaní a koše na noviny•
Certikát Möbelfakta - záruka trvanlivosti, bezpečnosti, péče o životní prostředí a sociální odpovědnosti během výrobního procesu•

jednací židle•
plastový sedáka opěrák•
Kostra: Černá•

jednací židle•
plastový sedák a síťovaný
opěrák

•

Kostra: Černá•

ednací židle•
čalouněný sedák a plastový
opěrák

•

Kostra: Černá•

jednací židle•
čalouněný sedák a opěrák•
Kostra: Černá•

jednací židle•
čalouněný sedák a síťovaný
opěrák

•

Kostra: Černá•

barová židle•
plastový sedák a opěrák•
Kostra: Černá•

barová židle,•
plastový sedák a síťovaný
opěrák

•

Kostra: Černá•

39



Model I II III Ext I Ext II Ext III Ext IV Cena

Prom ARIZ 560CV
MWE600CV00

4 200 4 450 4 650 4 650 4 930 5 270 6 490

Prom ARIZ 570CV
MWE700CV00

4 720 5 160 5 720 5 720 6 440 7 340 10 560

Prom ARIZ 575CV
MWE750CV00

4 750 4 990 5 190 5 190 5 480 5 810 7 040

Prom ARIZ Vozík na židle (W)
MWE000W000 5 770

Prom ARIZ Odkládací koš (K)
MPDWEKO000 750

Prom ARIZ Sklopný stolek (B)
MPDWEBL000 2 290

Příplatky:

7CFRA003 Kostra: metallic (Pouze pro: 550CV) 3 920

7CFRA003 Kostra: metallic (Pouze pro: 550V, 555V, 560V, 570V, 575V) 50

7CFRA003 Kostra: metallic (Pouze pro: 555CV, 560CV, 570CV, 575CV) 60

7CFRA001 Kostra: chrom (Pouze pro: 550CV, 555CV, 560CV, 570CV, 575CV) 560

7CFRA001 Kostra: chrom (Pouze pro: 550V, 555V, 560V, 570V, 575V) 280

7ARMR001 Područky - kovové s polypropylenovými krytkami (sada) (Pouze pro: 550V, 555V, 560V, 570V, 575V) 1 240

I. cenová kategorie: Alba, Evo, Next 
II. cenová kategorie: Cura, Medley, Softline, Sprint, Valencia, Xtreme 
III. cenová kategorie: Oceanic, Select, Step, Synergy 

barová židle•
čalouněný sedák a plastový
opěrák

•

Kostra: Černá•

barová židle•
čalouněný sedák a opěrák•
Kostra: Černá•

barová židle•
čalouněný sedák a síťovaný
opěrák

•

Kostra: Černá•

40



Kluzáky: 
- standardní: teonové - univerzální (sada), 
- možnost: lcové - na tvrdé podlahy (sada).
Zvolenou možnost je nutné uvést v objednávce.

Barvy plastů: černá (CODE 01), bílá (CODE 20), modro-šedá (CODE 503), olivově zelená (CODE 513), červená (CODE 3020), navy (CODE 516), popelavá
(CODE 517).

Modely se síťovaným opěrákem (555/575):
- barevné možnosti rámu opěráku - černá, bílá, popelavá.

Barevné kombinace: 
- černý sedák (CODE 01) + černý rám opěráku (CODE 01) a černá síťovina, 
- bílý sedák (CODE 20) + bílý rám opěráku (CODE 20) a černá síťovina, 
- popelavý sedák (CODE 517) + popelavý rám opěráku (CODE 517) a černá síťovina. 
Kombinace různých barev plastů sedáku a opěráku není možná.

Typ síťoviny - GZ.

Příslušenství: 
- přepravní vozík (W) - vždy černá kostra, 
- sklopný stolek (B) - na pravou i levou stranu, dostupný pouze pro židle bez područek, barva kostry je vždy chrom, 
- odkládací koš (K) - přichycen pod sedákem, barva vždy chrom.

41


	Profim ARIZ

